
گزارش

»اخلاق و درام« راهی بازار نشر شد
کتاب »اخلاق و درام« نوشــته نصــرت اله تابش از 

انتشارات بنیاد سینمایی فارابی وارد بازار نشر شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد ســینمایی فارابی،  
نویســنده در این کتاب با تحلیل آثــار دراماتیک 
از قبیل رومئــو و ژولیت، مکبث و هملت از ویلیام 
شکســپیر، آناکارنینــا و مرگ ایــوان ایلیچ  از لئو 
تولســتوی، تصویــر دوریان گری از اســکار وایلد، 
بینوایان از ویکتور هوگو، فاوست از ولفگانگ گوته، 
ســریر خون کوراســاوا، کشــتن مرغ مقلد رابرت 
مالیگمن، معصومیت از دست رفته داود میرباقری، 
چشــمه ی باکره اینگمار برگمن، گلادیاتور رایدلی 
اســکات، پدرخوانده کاپولا و آثار بســیار دیگر، در 
جســت وجوی پاسخ به این پرســش است که آیا 
مفاهیم اخلاقی، صرفاً توصیه ای به هنرمند اســت 
یا بدون مفاهیــم اخلاقی، اثــری دراماتیک خلق 
نمی شــود؟ این کتاب در شــش فصــل و از منظر 
پیرنگــی به موضوع اخلاق و پیونــد آن با درام به 

همراه مثال های متعدد سینمایی پرداخته است.
اخلاق و درام  با شــمارگان 1000 نسخه در 336 
صفحــه با قیمــت 290 هزار تومان منتشــر و در 

اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.

 در این روزهای بهاری
 به کدام کنسرت ها برویم؟

در روزهای آینده تعداد 11 کنســرت در 6 ســالن 
تهــران از جمله نمایشــگاه بین المللی، برج میلاد، 
اسپیناس پالاس، برج آزادی، فرهنگسرای نیاوران 

و تالار وحدت روی صحنه می رود.
این در حالی است که همه کنسرت های نمایشگاه 
بین الملل و هتل اسپیناس پالاس از تاریخ 6 تا 12 
فروردیــن به علت برگزاری اکســپو ایران در محل 

نمایشگاه بین المللی لغو شده اند.
*نمایشــگاه بین المللی: مجید رضوی پنجشــنبه 
13 اردیبهشــت در دو ســانس 19:30 و 22:30 / 
ماکان بند یکشــنبه 16 اردیبهشــت در دو سانس 
19:20 و 22:20 / علــی یاســینی دوشــنبه 1۷ 

اردیبهشت در دو سانس 19:30 و 22:30
*برج میلاد: مصطفی راغب یکشنبه 9 اردیبهشت در 
دو سانس 19:30 و 22:30 / علی زندوکیلی یکشنبه 

16 اردیبهشت در دو سانس 19:30 و 22:30
*اســپیناس پالاس: ناصــر زینلی چهارشــنبه 12 
اردیبهشت در دو سانس در دو سانس 19:1۵ و 22:1۵
*برج آزادی: کنســرت بندری آوای موج سه شنبه 

1۸ و چهارشنبه 19 اردیبهشت ساعت 21

اخبــــار

نیــکلا کوگلــن بازیگر مجموعــه تلویزیونــی پرمخاطب 
»بریجرتون« به دلیل حمایت از فلســطین و درخواســت 
آتش بس در غــزه که از حدود هفت ماه پیش زیر حملات 
بی وقفه اســرائیل قرار دارد به بایکوت شــدن در حرفه اش 

تهدید شد.
کوگلن که تاکنون از طریق تلاش های مداوم در اینستاگرام 
هزاران پوند کمک مالــی برای مردم غزه جمع آوری کرده 
اســت، در مصاحبــه ای بــا ووگ گفت که از شــبکه های 
اجتماعی برای جلب توجه عموم به رفتارهای غیرانســانی 
و بحران در غزه اســتفاده می کند .این در حالی ســت که 
به او هشــدار داده شــده که چنیــن حمایت هایی ممکن 
اســت به قیمت محرومیــت او از بازیگــری در فیلم ها و 
مجموعه هــای تلویزیونــی تمام شــود.کوگلن گفت: »من 
بسیار خوش شــانس هســتم که به این نقطه در زندگی 
رسیده ام و به واســطه شغلی که عاشقانه دوستش دارم به 
نقاط مختلف دنیا ســفر کرده ام و با مردمان فوق العاده ای 
آشــنا شده ام. احساس می کنم مسئولیت اخلاقی من است 
که از خود واکنش نشــان دهم. همیشــه بــه جنبش ها و 
عدالــت اجتماعی اهمیت داده ام. برای من حمایت از مردم 
بی گناه که به ســادگی نادیده گرفته می شــوند، همیشه 
 حائز اهمیت اســت. مهم نیســت چه کسانی باشند و اهل 

چه کشوری باشند.«
او در ادامه گفت: »وقتی ســخن از اتفاقــات غزه به میان 
می آید در هالیوود تهدید به از دست دادن شغل می شوی. 
وقتی نمی خواهم مردم بی گناه آســیب ببینند، پس نگران 

واکنش دیگران نیز نیستم.«
او بر این باور اســت که وقتی در شــبکه های اجتماعی به 
واســطه هنرمند وبودن مورد لطــف میلیون ها هوادار قرار 

دارد، می تواند صدای کســانی باشد که در شرایط سخت و 
درگیر جنگ هســتند و از این طریق کمک های مالی برای 
مردم فلسطین جمع آوری کند.در حالی که هالیوودی ها در 
موضوعات سیاســی معمولا مواضع یکسانی می گیرند، اما 
حمله  اســراییل به نوار غزه که حدود هفت ماه پیش آغاز 
شد و تاکنون به شهادت بیش از 3٤ هزار نفر )که اغلب شان 
را زنــان و کودکان تشــکیل می دهنــد( انجامیده، باعث 
آشکارشــدن اختلاف نظرها در بین اهالی سینمای آمریکا 

شــده است.شــکاف عمیق میان کمپانی های فیلم سازی و 
آژانس های اســتعدادیابی هالیوود و تعدادی از بازیگران و 
دست اندرکاران آثار ســینمایی که موضع گیری هایی علیه 
کشــتار هولناک در غزه و در حمایت از مردم فلســطین 
داشــتند، ابعاد تازه ای از گستره رابطه صمیمانه هالیوود و 
تل آویو را بیش از پیش روشن کرده است.جنبش مقاومت 
اسلامی فلســطین، حماس، در روز هفتم اکتبر 2023 در 
پاسخ به بیش از هفت دهه اشــغال فلسطین و نزدیک به 

دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه هزاران فلسطینی، 
عملیــات نظامی »طوفان الاقصی« را علیه رژیم اســرائیل 
آغاز کرد.رژیم صهیونیســتی در پاســخ بــه این عملیات، 
بمباران سنگینی را علیه نوار غزه آغاز کرد و این منطقه را 

تحت محاصره کامل قرار داد. 
حملات اســرائیل تاکنون به شهادت نزدیک به 3٤ هزار و 

پانصد نفر منجر شده است.
بــه گزارش فارس صدها هنرمند از سراســر جهان از آغاز 
جنگ از رهبران جهان درخواســت کردند که گامی جدی 
برای برقراری آتش بس در غزه بردارد. این در حالیست که 
آمریکا و شرکای اروپایی اش جدی ترین حامیان تل آویو در 
طول جنگ شش ماهه غزه هســتند و از هیچگونه کمک 
به رژیم صهیونیستی دریغ نکرده اند.کوگلن تنها هنرمندی 
نیســت که اظهاراتش درخصوص جنگ غزه طی ماه های 

اخیر خبرساز شده است. 
ملیســا باررا ستاره فیلم »جیغ« به دلیل انتشار پست هایی 

در حمایت از غزه، از این فرانچایز اسلشر اخراج شد.
سوزان ساراندون، برنده اسکار بهترین بازیگر زن برای فیلم 
»راه رفتن مرد مرده«، پس از اظهارنظر در یک راهپیمایی 
حامیان فلســطین، توسط آژانس اســتعدادیابی یو تی ای 
کنار گذاشته شــد. این بازیگر ۷۷ ساله از آغاز جنگ غزه 
سیاست های اسراییل را به شــدت مورد انتقاد قرار داده و 
تجاوز رژیم صهیونســتی به این منطقه ی محاصره شده را 

مصداق »پاک سازی قومی« توصیف کرده است. 
ماها دخیل، از مطرح ترین مدیران آژانس ســی ای ای، نیز 
به دلیل پست اینســتاگرامی اش به هواخواهی از فلسطین 
به شــدت تحت فشــار بود و نهایتا مجبور شــد از سمت 

بلندپایه ی خود استعفا دهد.
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اخراج بازیگران و هنرمندان در آمریکا به دلیل حمایت از فلسطین 

هالیوود تحمل انتقاد و نظر مخالف را ندارد

ســریال »رخنه« به کارگردانی علی غفاری یک درام معمایی با محوریت هوافضا است که به جای  »نون خ« پخش خود 
را در شبکه یک آغاز خواهد کرد.

بــه گزارش تســنیم، علی غفاری این روزها کارگردانی ســریال »رخنه« را برعهده دارد، یــک درام معمایی با محوریت 
هوافضاســت که سال گذشته کلید خورد. داستان این سریال به اقتدار موشکی ایران برمی گردد که بازیگران مختلفی در 
آن به ایفای نقش می پردازند و مهدی شــفیعی، تهیه کنندگی آن را بر عهده دارد. امیرحسین صدیق، خسرو شهراز، نادر 
فلاح، سپیده خداوردی، مریم کاویانی رامتین خداپناهی و علیرام نورایی از جمله بازیگرانی اند که در این سریال به ایفای 
نقش پرداخته اند. علی غفاری پیش از این فیلم و ســریال های مختلفی را به تولید رســانده که »بچه مهندس« از جمله 

آنها است. این سریال از روز شنبه 1۵ اردیبهشت ماه به آنتن این شبکه تلویزیونی می آید و پخش خود را آغاز می کند. 

زمان پخش سریال »رخنه« مشخص شد 
کتاب هم همچون دیگر کالاها با افزایش قیمت روبرو شد و بال درآورد.

یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت کتاب قیمت کاغذ و ملزومات چاپ اســت. این کالای فرهنگی در سبد خانوارها کمتر 
دیده می شود چرا که بسیاری از مردم باید به فکر پیر کردن سبد غذایی خانواده باشند و هزینه های دیگر را تأمین کنند. 
حال که کتاب هم با افزایش قیمت هماره شــده اســت، این کالای فرهنگی از ســبد خانواده ها پر می کشد. آمار نشر در 
فروردین ماه حاکی از افزایش 110 درصدی قیمت کتاب در فروردین ماه نســبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته دارد،  
در حالی که شــمارگان کتاب نیز ۵۷ درصد افزایش داشــته است. براساس آمارهای موجود در خانه کتاب و ادبیات ایران،  
در نخستین ماه از سال جدید،  نشر ایران  شاهد انتشار ۵ هزار و 21 عنوان کتاب تازه بوده است، که نسبت به بازه زمانی 

مشابه در سال گذشته شاهد افزایش 2٤ درصدی بوده ایم.

پرواز کتاب از سبد فرهنگی خانواده

سیدجواد هاشــمی با بیان اینکه فیلم »شــهر گربه ها 2« را در تابستان 
اکــران می کنــد، گفت: جای پرســش اســت که چرا پس از ۵0 ســال 
هنــوز خانواده ها برای بچه های خود »ســیندرلا« پخــش می کنند و از 
 آن ســو عده ای همچنــان مخالف وجود تفکر و شــادی در فیلم کودک

و نوجوان هستند.
ایــن کارگردان و بازیگر در گفت وگویی با ایســنا درباره سرنوشــت فیلم 
»شهر گربه ها« و اکران آن در فصلی که مخاطب بیشتری می تواند داشته 
باشــد بیان کرد: این فیلم را در نوبت اکران گذاشته ام و امیدوارم تابستان 
آن را روی پرده سینماها ببرم. البته »شهر گربه ها 2« با تغییرات اساسی 
که مورد قبول دوســتان قرار بگیرد آماده می شود چون چهار سال درگیر 

ممیزی بود، ما با ماجرا کنار آمدیم تا بتوانیم پروانه نمایش بگیریم.
او افزود: اتفاق های جدیدی در فیلم رخ داده است و من به دلیل آنکه یک 
ســرمایه گذار و شریک داشــتم که به هر حال انتظار دارد هرچه سریع تر 
پول رفته را برگردانم، باید اقدامی می کردم. در حال حاضر ساخت »شهر 
گربه ها« 30 میلیــارد تومان هزینه می برد و فیلم باید 90 میلیارد تومان 
بفروشــد که پول خودش را برگرداند. این باعث ناامیدی می شــود و من 
فکــر می کنم دیگر هرگز نتوانم به عنوان بخش خصوصی فیلمی بســازم 

که ضرر نکنم.
وی درباره وضعیت ســینمای کودک و فروش پایین بسیاری از فیلم هایی 
که در این گونه در یکی دو ســال گذشته به اکران رسیده اند، توضیح داد: 
متاســفانه در ســینمای دولتی باید آن چیزی ســاخته شود که منویات 
آن هــا را تامین کند. این مســئله را در بنیاد ســینمایی فارابی به وضوح 
می بینیــم در صورتی که این بنیاد تنها مرجع ســاخت فیلم های کودک 
و نوجوان در ســاختار دولتی اســت و اگر انبوه فیلم هایی را که در آنجا 
ساخته شــده بررســی کنید، می بینید که تعداد انگشت شماری از آن ها 
هم فروش خوبی نداشــته است. البته در بنیاد باید افرادی را جدا کرد از 
جمله خود آقای زین العابدین )مدیرعامل( که فکر می کنم بسیار حواسش 
جمع اســت ولی شاید نمی تواند آنچه را می خواهد دنبال کند چون انگار 
در آن مســئولیت، باید در مقابل اتفاقی که آنجا اپیدمی شده است،  سر 
فرود آورد؛ به همین دلیل به نظر می رســد فیلمی ســاخته نخواهد شد 
که بچه ها دوســت داشته باشــند چون فکر می کنم بچه ها فیلم هایی را 
دوســت دارند که حاکمیت دوســت ندارد. واقعا جای ســوال است که 
چرا فیلم هایی از نسل باب اســفنجی و شرک باید اینقدر طرفدار داشته 
باشــد یا خانواده ها هنوز برای بچه های خود بعد از ۵0 سال »سیندرلا« 
 می گذارند که ببینند ولی فیلم های ســاخته شــده ی این دوران برایشان 

جذاب نیست!
کارگردان فیلم های »تورنادو« و »پیشــونی ســفید« با اشــاره به برخی 
تولیدات تلویزیونی و با بیان اینکه »بچه ها برنامه هایی را که مدام ممیزی 
می شــوند نگاه نمی کنند«،  در پاسخ به اینکه آیا ترغیب نشده در شبکه 
نمایش خانگی کار کند گفت: در پلتفرم ها به کار کودک توجهی نمی شود 
چون می گویند کار برای بچه ها بازگشــت ســرمایه ندارد و اینکه بچه ها 
بیشــتر فیلم ها و مجموعه های خارجی را می بیننــد. درواقع بچه های ما 
عــادت به دیدن آثار داخلــی ندارند و این یک واقعیت اســت. خود من 
چهار ســال است که در تلاشم سریال »آهوی پیشونی سفید« را بسازم و 
مطمئن هســتم که بچه ها هم آن را خواهند دید؛ منتها تولید آن هزینه 
دارد و دوســت ندارم  ســریالی بســازم که از فیلمش ضعیف تر باشد. در 
ایــن زمینه چند بار با فیلیمو جلســه برگزار کرده ایــم و به پیش تولید 
هم رســیدیم ولی کار متوقف شــد چون اگر قرار باشد آن را بسازم باید 
کار خــوب تولید کنم و زیر بار نرفتم، تا کاری دور از شــأن بچه های این 

سرزمین ساخته نشود.  
هاشــمی افزود: متاسفانه کســی توجه نمی کند که بچه های ما خوراک 
ندارند و آثاری هم که فعلا ساخته می شوند حتی اگر ضعیف باشند، لنگه 

کفشی در بیابان است.  
وی بــا بیان اینکه خودش برای ســاخت فیلم شــرایطی ویژه دارد ادامه 
داد:  اگر خودم بخواهم فیلم بســازم باید چیزی باشد که هم »دوستان« 
خوششــان بیاید، هم پدرها و مادرها و هم بچه ها ولی انگار نمی توان این 
کار را انجام داد. من ســال ها معلم بودم و می دانم باید چه بسازم. رک و 
راســت می گویم که دوســت دارم برای بچه ها فیلمی بسازم که هم با آن 
تفکــر کند و هم برقصد ولی انگار خیلی ها نه آن تفکر را می خواهند و نه 
آن رقص را و در این شــرایط ساخت فیلمی که هم شاد باشد و هم برای 
بچه ها تفکر برانگیز باشد مثل بالا رفتن از کوه قاف بدون دست و پا است.

او درباره اینکه آیا قصد ندارد در فیلمســازی ژانر کاری خود را عوض کند 
گفت: من بجز حوزه کودک آن هم در شــکل فانتزی فکر دیگری ندارم. 
اگرچه پیشــنهادهایی داشــتم؛ مثلًا رئیس قبلی بنیاد سینمایی فارابی 
پیشنهاد ساخت فیلمی را به من داد درباره چند کودک سرطانی که حتی 
در فیلمنامه زنده نمی ماندند. من حاضر نشدم این فیلم را بسازم. داستان 
فیلم اگرچه خوب بود اما ارتباطی به بچه ها نداشت. تمام این ها در حالی 
اســت که شنیده ام بیش از ٤0 هزار سناریو در کمپانی دیزنی وجود دارد 
که ســاخته نشده و همه هم خوب هستند اما آن ها فقط به دنبال ساخت 
بهترین فیلمنامه هستند. این نشان می دهد آن ها چقدر نسبت به بچه ها 
و اینکه فیلم بدون تماشاگر نماند حساس هستند در حالی که ما اصلًا به 

این موضوع توجه نمی کنیم.
هاشمی در بخشی دیگر از این گفت وگو با اشاره به نگاه نامناسب تلویزیون 
به تولید آثاری درباره کودکان و نوجوانان و اینکه به نظر می رســد هر چه 
تولید یک اثر ارزان تر باشــد بهتر اســت، بیان کرد: در شوراهای ممیزی 
دوستانی نشســته اند که اصلًا شناختی از بچه ها ندارند و این مایه تاسف 
است.  من به هیچ عنوان قصد خودستایی ندارم ولی فیلم من که از همه 
طرف در هجوم ممیزی قرار گرفت، ســازنده ای دارد که بچه ها را از تمام 
آن ها )اعضای شــورا( بهتر می شناســد یعنی معتقدم  من از همه آن ها 

کارشناس تر هستم.   
وی همچنین درباره اولویت هایی که برای ساخت فیلم در سال 1٤03 از 
سوی مدیران سینما اعلام شده است، گفت: دوستان عزیز من در سازمان 
ســینمایی به دلیل آنکه  پنج فیلم فروش داشــته، خوشــحال هستند و 
می گویند سینما نجات پیدا کرده در صورتی که این نجات نیست. شرایط 
ما مشــابه آن اســت که ۵0 نفر در باتلاق افتاده باشــند و وقتی یک نفر 
نجات پیدا کرد، کل ماجرا را خوشــحال کننده و امیدوارکننده بدانیم. آیا 
این شــادمانی دارد که مثلا حدود ۸0 فیلم در یک سال روی پرده سینما 

باشند و ۷۵ فیلم شکست بخورند؟
او افزود: در این بین فیلم های انیمیشــن بسیار هزینه دارند و هرچه پول 
فروش آن ها زیاد باشــد باز هم هزینه های آن برنگشته است، با این حال 
این فیلم ها بیشــتر مورد حمایت قــرار می گیرند و مدارس هم موظف به 
بردن بچه ها به تماشــای این فیلم ها می شــوند اما باز هم آن فروش لازم 
اتفاق نمی افتد. این ها در حالی اســت که من بدون هیچ حمایت و اکرانی 
فیلم ســاختم اکران کردم و در ســینمای خصوصی تــا این لحظه نفس 
کشیدم. تنها دلخوشی من همین است که بچه ها مرا در خیابان می بینند 
و می گویند عمو ما »آهوی پیشونی سفید« را دیده ایم؛ فیلمی که من آن 
را ســال 90 ساختم و برایم بسیار خوشحال کننده است که 13 سال بعد 

هنوز دیده می شود.

انتقاد سید جواد هاشمی:

شوراهای ممیزی بچه ها را نمی شناسند
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانــم منصــوره طالبی دارابی با ارائه استشــهاد محلــی مصدق، طی 
درخواســت شــماره 14703مــورخ 1403/01/21 تقاضــای صــدور 
ســند مالکیــت المثنی شــش دانگ عرصــه و اعیان تحت پــاک 1168 
فرعــی از 56- اصلی به شــماره چاپــی 375126 و دفتــر الکترونیکی 
140020310022000246 واقــع در قریــه دارابــکا بخش 4 حوزه 
ثبتی شهرســتان میاندورود که در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده 
اســت ؛ لــذا در اجرای ماده 120 اصاحی آیین نامــه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه اشــخاصی مدعــی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محــل ارائه و رســید دریافــت نمایند.چنانچه پــس از اتمام مدت 
مقــرر اعتراض ارائــه  نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقــررات اقدام به صدور 
ســند مالکیــت المثنی به  نــام مالک خواهــد نمود.تاریخ انتشــار آگهی 

1403/02/10 نشریه کثیرالانتشار./ شناسه آگهی 1706513
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و اماک میاندورود

آگهــی اباغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 14036030202700003۹مورخ 1403/1/5 سید وحید 
صادقیان فرزند ســید باقر به شــماره شناسنامه ۹37صادره از شهرکرد  بشماره 
ملی 4621417۹24در ششــدانگ یکباب ســاختمان احداثی بر روی قسمتی از 
قطعــه زمین پــاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مســاحت 181متر مربع 

خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی 1706140

تاریخ انتشار نوبت اول 10 اردیبهشت 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم  25 اردیبهشت 1403

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

آگهی اباغ وقت افراز
آقای هوشــنگ مشــانی برابر وکالتنامه شــماره 81077 - 1402/11/14 با ارائه 
اســناد مالکیت مشاعی آقای عبدالعظیم شــیخی به مقدار یک دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصــه و اعیــان پاک 64526/ 1-اصلی به مســاحت 832 مترمربع واقــع در ناحیه دو 
بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس در اجرای ماده یک قانون افراز و فروش اماک مشــاع 
تقاضای افراز تمامت ســهام مشــاعی موکلش از پاک ثبتی فوق را از این اداره نموده و 
اعام نموده به احدی از مالکین مشــاعی دیگر دسترســی ندارد لذا بموجب این آگهی به 
ســایر مالکین مشــاعی اعم از حقیقی و حقوقی )در صورت فوت احدی از مالکین مشاعی 
حقیقــی به وراث قانونی وی( اباغ ) اخطار( مــی گردد در اجرای ماده 3-آئین نامه قانون 
افراز و فروش اماک جهت انجام معاینه محل و رســیدگی به درخواســت متقاضی افراز 
روز یک شــنبه مورخه 1403/03/13 ســاعت ۹ صبح درمحل اداره ثبت اسناد و اماک 
شهرســتان گنبــدکاووس با بهمراه داشــتن مدارک و مــس  تندات لازم حضور داشــته 
باشــند تا نماینده و نقشــه بردار ثبت در معیت متقاضی اقدام قانونی را معمول دارند. 
بدیهی اســت عدم حضور هر یک از شرکای مشاعی یا قائم مقام قانونی آنها مانع از انجام 
عملیــات افــراز نخواهد بــود. ضمنا در صورتیکــه در موعد مقرر به هر دلیلی یا شــرایط 
نامســاعد جوی معاینه محل و ... انجام نپذیرد بازدید بشــرح فوق در روز یکشنبه مورخه 

1403/03/20 ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد. م-الف: 8724
 هادی عطایی مقدم -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
V5   بدینوسیله اعام میدارد برگ سبز  خودرو  سواری برلیانس  تیپ اتوماتیک

  رنگ ســفید  مدل 2014   شــماره انتظامی:۹6-   416 ص 16 شــمارموتور   به  
4A92A-JJ6177  شــماره شاســی LSYYDBDB1EC022786   متعلق به اینجانب 
حمید رضا طاهری   بشــماره ملی 45۹1043258  مفقود گردیده وز ادرجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود 
**************************************************************

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004000177 مورخــه 1403/01/14 موضوع 
کاســه 1402114412004001625 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی آقــای فریبرز قجقی فرزند 
عبدالغنی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 22/ 2۹ مترمربع 
جدا شــده از پاک شــماره 57۹4 فرعی از 1-اصلی عرصه و اعیان 86۹ اصلی واقع در 
گنبــدکاووس ابتــدای خیابان حافظ جنوبی بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک 
مــع الواســطه از عبدالغنی و بهرام دردی قجقی، لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8733  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14036031200400017۹ مورخــه 1403/01/14 موضوع 
کاســه 1402114412004001626 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر و هم چنیــن برابر 
مورخــه 1403/01/14 موضــوع کاســه  رای شــماره 140360312004000174 
1402114412004001627 در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانــه بامعارض متقاضی به ترتیب آقای/خانم  بهــرام دردی قجقی فرزند عبدالغنی و 
بی بی ســارا ایکدر گنبدی فرزند قلچ  هر یک در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 30/ 42 مترمربع جدا شده از پاک 57۹4 فرعی از 
1-اصلــی عرصه و اعیــان 86۹ اصلی واقع در گنبدکاووس خیابــان ابتدای حافظ جنوبی 
بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از عبدالغنــی و بهرام دردی 
قجقی، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8735  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
مدرک تحصیلی مهسا کبیری فرزند جمشید شماره شناسنامه 303 صادره از تنکابن 
تاریخ تولد135۹/04/31 کدملی 221۹135500 در مقطع کارشناســی رشــته فیزیک 
شماره ســریال مدرک 82158454712 از دانشگاه آزاد اسامی واحد چالوس-نوشهر 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
***************************************************

برگ ســبز ماشــین ســاینا مدل 1401 شــماره پاک ایران72-533س۹1 شماره 
موتور M15 / ۹557472 شــماره شاســی NAS831100N5783908 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز وانت مزدا1600 مدل 1376 رنــگ نوک مدادی متالیک 
شــماره موتــور 22۹782 شــماره شاســی 761600277۹ شــماره پــاک ایــران72-
۹17س27 به نام حسین مسگران کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***************************************************
برگ ســبز و کارت ماشین سواری فونیکس تیپ TIGGO7PRO-AT مدل 1403 
رنــگ ســفید روغنی شــماره موتــور MVME4T15CBKR040823 شــماره شاســی 
NATGBACJ5R1038079 شماره پاک ایران60-7۹2ب46 به نام غامرضا شجاعی 

رهنما مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

ســند کمپانــی ســواری لیفــان مــدل 13۹3 رنگ مشــکی متالیــک شــماره موتور 
LFB479Q120901975 شــماره شاســی NAKNF4220DB113369 شماره پاک 

ایران72-857س14 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

 دانشــنامه با درجه کارشناســی در رشــته مهندســی عمران به نام محمود معتمدی 
فرزند فرشــید دارای کدملی 4۹8018۹016 صادره  بابلســر متولد 1374 به شــماره 
۹25۹600075 تاریــخ 13۹۹/08/26 صــادره از  موسســه آمــوزش عالــی صنعتــی 

مازندران  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
***************************************************

بــرگ سبز-ســند مالکیت و ســند کمپانی ســواری پیکان1600 مــدل 137۹ رنگ 
ســفید روغنی شــماره موتور 11127۹31033 شماره شاســی 007۹433081 شماره 
پاک ایران72-۹13هـ74 به نام مریم عبدی چورتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************

برگ ســبز وانت پیکان 1600OHV رنگ سفید شیری-روغنی مدل 138۹ شماره 
موتــور 1148۹047027 شــماره شاســی NAAA46AA5BG140198 شــماره پاک 
ایران82-644د86 به نام ابراهیم زاغی تیار مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
***************************************************

 H 30 -  AT 5  A برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هــاچ بک دانگ فنــگ تیــپ
مدل 13۹7 رنگ خاکســتری متالیک شــماره موتور FA173B0038735 شماره شاسی 
NAAE4CFZ8JX093900 شــماره پاک ایران77-451ق48 به نام محســن جهانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************


